
ZARZĄDZENIE Nr 2133/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.08.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 

Nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały Nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr CXXI/1918/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla 

Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 5210) zmienionej uchwałami: 

1) Nr LIX/1309/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego poz. 735), zmienionej uchwałą Nr LXII/1365/17 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 734), 

2) Nr LXV/1580/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2017 r. (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego poz. 1838), 

3)  Nr LXXIX/1952/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2017 r. (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego poz. 4738), 

4) Nr XCVIII/2535/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. (Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego poz. 2896), 

w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tekst jednolity uchwały Nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta 

Krakowa podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

w formie obwieszczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Z uwagi na wprowadzenie do uchwały nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta 

Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 5210) zmian przyjętych następującymi 

uchwałami Rady Miasta Krakowa: 

 

5) Nr LIX/1309/16 z dnia 7 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 735), zmienionej 

uchwałą Nr LXII/1365/17 z dnia 11 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz.734), 

6) Nr LXV/1580/17 z dnia 1 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1838), 

7) Nr LXXIX/1952/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. 

poz. 4738), 

8) Nr XCVIII/2535/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. (Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego poz. 2896), 

niezbędne jest przyjęcie tekst jednolitego uchwały nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa.  

Proponowana regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta; nie wymaga zwiększenia 

zatrudnienia do obsługi realizacji zadania; nie wymaga poniesienia innych dodatkowych 

wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa; nie będzie powodować w przyszłości 

innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.  

 


